
DIVERSE MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 76522589

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 582,10 RON - 582,10 RON

Descriere: PLINTA ESQUERO_2*16.8067 LEI/BC= 33.613 LEI PARCHET 10 MM KRONOPOL BATUT_1.536 *63.0252 LEI/MP =96.807 LEI DOZA 100x100 ST_5*2.1008 LEI/BC= 10.504 LEI SPOT LED APLICAT PATRAT HOROZ 28W_8*48.7395 LEI/BC= 389.92 LEI DOZA ETANSA 150X110X70_1*23.5294 LEI/BC= 23.529 LEI FURTUN GAZ 8X13 ALBASTRU_2*5.042 LEI/BC= 10.084 LEI COLIER METALIC 13-19mm_2*1.2605 LEI/BC= 2.52 LEI BANDA IZOLATOARE TSESA ALBA_1*6.3025 LEI/BC= 6.3025 LEI CEAS BUTELIE GAZ_1*8.8235 LEI/BC= 8.8235 LEI
